
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Žďár nad Sázavou Datum: 29.8.2024

Zadavatel: Obec Źďár nad Sázavou IČ: 295841

 DIČ: CZ00295841

Zhotovitel: IČ: 9683968

DIČ: CZ09683968

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

CZK 517 175,38

15,00% 0,00 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 427 417,67 89 757,71

230717

Haškova-park

RR stavby s.r.o.

427 417,67



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 230717

Stavba:

Místo: Žďár nad Sázavou Datum:

Náklady z rozpočtů

/

/

/

SO02 Zpevněné plochy 281 072,81 340 098,10

VON Vedlejší a ostatní náklady 62 100,00 75 141,00

427 417,67 517 175,38

SO01 Úprava plenéru 84 244,86 101 936,28

Haškova-park

29.08.2024

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Žďár nad Sázavou Datum: 29.08.2024

Zadavatel: Obec Źďár nad Sázavou IČ: 295841

DIČ: CZ00295841

Zhotovitel: IČ: 9683968

DIČ: CZ09683968

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 84 244,86

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 84 244,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Haškova-park

SO01 - Úprava plénu

RR stavby s.r.o.

Haškova-park



Místo: Žďár nad Sázavou Datum: 29.08.2024

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 84 244,86

HSV - HSV 84 244,86
    01 - Ochrana dřevin 4 875,26

    02 - Demolice 79 369,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Žďár nad Sázavou Datum: 29.08.2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 84 244,86

D HSV HSV 84 244,86

D 01 Ochrana dřevin 4 875,26

1 K 184818231 Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m kus 3,000 1 472,00 4 416,00 CS ÚRS 2023 02

PP Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184818231

VV " ochrana stromů při stavební činnosti " 17 3,000

6 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 0,400 1 148,16 459,26 Vlastní

PP Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m

D 02 Demolice 79 369,60

7 K 122111101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně m3 27,900 134,78 3 760,36 CS ÚRS 2023 02

PP Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122111101

VV "odstranění travního drnu a zeminy do hl. 150 mm, částečná recyklace na stavbě, ruč. výkop dle spec. " 124*1,5*0,15* 27,900

VV
"pozn. Stavební odpad - stavební suť, štěrkodrtě a zemina z výkopů bude tříděn a odvezen na skládku, popř. recyklován v 

rámci odpadového hospodářství"

VV "dodavatele stavby. Bude-li to možné a během stavby odsouhlaseno, mohou být využity získané recykláty k znovupoužití."

10 K 162551128 Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 27,900 160,54 4 479,07 CS ÚRS 2023 02

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m

SO01 - Úprava plénu

Haškova-park

SO01 - Úprava plénu

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184818231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122111101


Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162551128

VV 27,900

11 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 27,900 29,44 821,38 CS ÚRS 2023 01

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201

VV (221+19)*0,15 27,900

12 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 m3 27,900 693,68 19 353,67 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 

04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231

VV 36*2,3 82,800

14 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 248,000 96,14 23 842,72 CS ÚRS 2023 02

PP
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo 

obrubníků stojatých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113202111

VV "skutačné množství bude upřesněno při stavbě"

VV "odstranění betonových obrubníků vč. lože" 248 248,000

15 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km m3 24,249 118,21 2 866,49 CS ÚRS 2023 02

PP Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221571

VV "skutečné množství bude upřesněno na stavbě"

VV "přesun suti z betonových obrubníků vž betonového základu na skládku" 

VV "betonový obrubník" 300*0,028 6,944

VV "betonový základ - odhad" 300*0,050, betonová dlažba 109*1,5*0,03 17,305

VV Mezisoučet 24,249

17 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 27,900 29,44 821,38 CS ÚRS 2023 01

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201

VV "skutečné množství bude upřesněno na stavbě"

VV "přesun suti z betonových obrubníků vč betonového základu na skládku" 

VV "betonový obrubník" 300*0,0125 0,000

VV "betonový základ - odhad - obrubník" 300*0,01 0,000

VV "betonový základ - odhad - koš" 4*0,2 0,000

VV "zemina z výkopu pro novou cestu, po výstavbě cesty bude použita k dohrnutí a vyrovnání terénu" 124*1,5*0,15 27,900

VV Mezisoučet 27,900

18 K 997221861
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 

01 01
m3 24,249 966,00 23 424,53 CS ÚRS 2023 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 

01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221861

VV "skutečné množství bude upřesněno na stavbě"

VV "přesun suti z betonových obrubníků vž betonového základu na skládku" 

VV "betonový obrubník" 248*0,028 6,944

VV "betonový základ - odhad - obrubník" 248*0,05 12,400

VV "betonová dlažba - odhad - 109*1,5*0,03 4,905

VV Mezisoučet 14,480

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162551128
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113202111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221571
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221861


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Žďár nad Sázavou Datum: 29.08.2024

Zadavatel: Obec Źďár nad Sázavou IČ: 295841

DIČ: CZ00295841

Zhotovitel: IČ: 9683968

DIČ: CZ09683968

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 281 072,81

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 281 072,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Haškova-park

SO02 - Zpevněné plochy

RR stavby s.r.o.

Haškova-park



Místo: Žďár nad Sázavou Datum: 29.08.2024

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 281 072,81

HSV - HSV 281 072,81
    1 - Zemní práce 2 703,70

    5 - Komunikace pozemní 278 369,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Žďár nad Sázavou Datum: 29.08.2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 281 072,81

D HSV HSV 281 072,81

D 1 Zemní práce 2 703,70

1 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 186,000 14,54 2 703,70 CS ÚRS 2023 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112

VV "Hutnění podloží 30 MPa"

VV "ZP 01 - zpevněná komunikace MZK celkově" 132,000

VV "ZP 02 - zpevněná komunikace - kamenné kostka" 54,000

VV Mezisoučet 186,000

D 5 Komunikace pozemní 278 369,11

4 K 564851113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 170 mm m2 186,000 190,89 35 505,69 CS ÚRS 2023 02

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 170 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851113

VV "ZP 01a (plná) štěrkodrť se zadrcením 0/63 - 100 mm" 186,000

5 K 56620111-033
Úprava podkladu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného fr. 4-8 do 0,03 m3/m2  s 

vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním
m2 186,000 78,38 14 579,42 Vlastní

PP
Úprava podkladu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného fr. 4-8 do 0,04 m3/m2  s vyrovnáním profilu v příčném i 

podélném směru, s vlhčením a zhutněním

VV "ZP 01a (plná) drcené kamenivo 4/8 - 40 mm" 452,2 186,000

VV "ZP 01b (redukovaná) drcené kamenivo 4/8 - 40 mm" 24 0,000

VV Mezisoučet 186,000

SO02 - Zpevněné plochy

Haškova-park

SO02 - Zpevněné plochy

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851113


6 K 564932111-10
Plocha vrchní pochůzí - mlatová - z mechan. zpevněn.kameniva MZK tl 100 mm (minerální beton - spec. směs 

projektem předepsaných frakcí a způsobu hutnění - zdroj bude odsouhlasen architektem) + 10 mm písek fr. 0/8
m2 132,000 215,74 28 477,68 Vlastní

PP
Plocha vrchní pochůzí - mlatová - z mechan. zpevněn.kameniva MZK tl 100 mm (minerální beton - spec. směs projektem předepsaných frakcí a 

způsobu hutnění - zdroj bude odsouhlasen architektem) + 10 mm písek fr. 0/8

VV "Horní vrstva MZK se zahutněním tl. 100 mm " 476,25 132,000

7 K 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 54,000 608,12 32 838,48 CS ÚRS 2023 01

PP
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici 

drobných z kamene, do lože z kameniva těženého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/591211111

VV "kamenná kostka nestandard 80/100 mm - 100 mm"

VV "lože drcený štěrk 4/8 - 40 mm"

VV "v ceně položky vyplnění spár drť fr. 0/4"

VV "ZP 02 - zpevněná plocha kamenná kostka 8/10 nestandard" 57,4 54,000

8 M 58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2 54,000 583,28 31 497,12 CS ÚRS 2023 01

PP kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10

VV "obruba 2-řádek kostky" 

VV "ZP 02 - zpevněná plocha kamenná kostka 8/10 nestandard" 57,4 54,000

11 K 916331111-02
Osazení zahradní  obruby - ocelové lemovky - kotveno do terénu  stabilizační kulatinou po 0,5 m přivařením 

lemovky - bez dodávek
m 248,000 113,16 28 063,68 Vlastní

PP
Osazení zahradní  obruby - ocelové lemovky  - kotveno do terénu nebo bet.patek  stabilizační kulatinou po 1,5 m přivařením lemovky - bez 

dodávek

VV "obrubníky z ocelové pásoviny" 248,000

12 M 13010302-01
zahradní ocel. lemovky bez povrch.úpravy - pásovina 100/6mm: výroba + materiál tyč ocelová plochá jakost 11 

375 120x8mm
m 248,000 221,72 54 986,56 Vlastní

PP zahradní ocel. lemovky bez povrch.úpravy - pásovina 120/8mm: výroba + materiál tyč ocelová plochá jakost 11 375 120x8mm

VV "obrubník z ocelové pásoviny svařované"580 248,000

13 M 13021011-01
kotvící ocel. kolík dl. 500mm pro zahradní oc. lemovky  (kolík= roxor  D12/500mm) / výroba+ materiál tyč 

ocelová žebírková jakost BSt 500S (10 505) výztuž do betonu D 12mm
ks 496,000 13,80 6 844,80 Vlastní

PP
kotvící ocel. kolík dl. 500mm pro zahradní oc. lemovky  (kolík= roxor  D12/500mm) / výroba+ materiál tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S (10 

505) výztuž do betonu D 12mm 

VV "roxory na uchysení ocelové pásoviny" 248*2 496,000

15 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná m3 9,920 1 059,84 10 513,61 Vlastní

PP zemina pro terénní úpravy - tříděná

VV "zemina bude využita ze stavby - katrovaná, zbavená hrud a kamení pokud to bude možné, jinak bude dovezena"

VV 124*0,08 9,920

17 K 569551111 Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl 150 mm m2 124,000 87,58 10 860,42 Vlastní

PP Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění prohozenou zeminou tl. 150 mm

VV "dorovnání terénu po ukončení stavby komunikací" 124 124,000

VV "plocha pro úpavy je orientační a bude záležet na konkrétním terénu" 

VV "zemina + štěrkodrť 8/16

VV "zemina bude použita ze stavby (ktarovaná, zbavená suti a kamenů"

18 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 124,000 5,80 718,70 CS ÚRS 2023 02

PP Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183403153

VV "urovnání pláně před osetím travním osivem" 300 124,000

19 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 124,000 52,81 6 548,19 CS ÚRS 2023 01

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131

VV "Osetí včetně osiva (20-30 g/m2), speciální suchovzodrná směs pro štěrkové trávníky snášející zatížení" 300 124,000

20 M 00572490-28
Osetí včetně osiva (20-30 g/m2), travní směs pro štěrkový trávník, přesné složení upřesněno dle stanovištních 

podmínek během realizace a odsouhlaseno architektem
kg 3,720 155,94 580,10 Vlastní

PP
Osetí včetně osiva (20-30 g/m2), travní směs pro štěrkový trávník, přesné složení upřesněno dle stanovištních podmínek během realizace a 

odsouhlaseno architektem

VV "Výsevek 20-30 g/m2, travní směs pro štěrkový trávník" 300*0,03 3,720

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/591211111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183403153
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131


21 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 124,000 0,77 95,83 CS ÚRS 2023 01

PP Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183403161

VV "zaválení po osetí" 300 124,000

24 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným m3 65,700 247,47 16 258,83 CS ÚRS 2023 01

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183403161
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Žďár nad Sázavou Datum: 29.08.2024

Zadavatel: Obec Źďár nad Sázavou IČ: 295841

DIČ: CZ00295841

Zhotovitel: IČ: 9683968

DIČ: CZ09683968

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 62 100,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 62 100,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Haškova-park

VON - Vedlejší a ostatní náklady

RR stavby s.r.o.

Haškova-park



Místo: Žďár nad Sázavou Datum: 29.08.2024

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 62 100,00

O01 - Ostatní - Dopravně inženýrské opatření 7 360,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 17 020,00

VRN2 - Příprava staveniště 4 600,00

VRN3 - Zařízení staveniště 25 760,00

VRN4 - Inženýrská činnost 3 680,00

VRN6 - Územní vlivy 3 680,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Žďár nad Sázavou Datum: 29.08.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: RR stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ
T

yp
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 62 100,00

D O01 Ostatní - Dopravně inženýrské opatření 7 360,00

1 K 090001000-1
Ostatní náklady - DIO: dočasné dopravní značení a zajištění dokumentace PDZ a povolení zvláštního užívání 

komunikací pro realizaci stavby.
kpl 1,000 7 360,00 7 360,00 Vlastní

PP Ostatní náklady - DIO: dočasné dopravní značení a zajištění dokumentace PDZ a povolení zvláštního užívání komunikací pro realizaci stavby.

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 17 020,00
2 K 012002000-1 Geodetické práce kpl 1,000 9 200,00 9 200,00 Vlastní

PP Geodetické práce.

VV "+zaměření skutečného stavu  po výstavbě" 

VV "komplet" 1 1,000

3 K 012002000-11 Geodetické práce - sítě kpl 2,000 2 760,00 5 520,00 Vlastní

PP Geodetické práce - sítě

VV "vytyčení stávajících sítí" 

VV "komplet" 4 2,000

4 K 013254000-1 Dokumentace skutečného provedení stavby. kpl 1,000 2 300,00 2 300,00 Vlastní

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Haškova-park

VON - Vedlejší a ostatní náklady



PP Dokumentace skutečného provedení stavby.

D VRN2 Příprava staveniště 4 600,00
5 K 022003000-01 Příprava staveniště. kpl 1,000 4 600,00 4 600,00 Vlastní

PP Příprava staveniště.

D VRN3 Zařízení staveniště 25 760,00
6 K 030001000-1 Zařízení staveniště. kpl 1,000 7 360,00 7 360,00 Vlastní

PP Zařízení staveniště.

VV A6 "vybudování, provoz, odstranění a zapravení povrchů po ZS/ komplet"       1 1,000

VV B6 "vč. demontáže a znovu usazení 3 ks plotových dílů"

7 K 034103000-1 Oplocení staveniště. kpl 1,000 18 400,00 18 400,00 Vlastní

PP Oplocení staveniště.

VV "oplocení staveniště (zřízení, odstranění)" 1 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 3 680,00
9 K 045002000-1 Kompletační a koordinační činnost. kpl 1,000 3 680,00 3 680,00 Vlastní

PP Kompletační a koordinační činnost.

D VRN6 Územní vlivy 3 680,00

10 K 063503000-1 Práce ve stísněném prostoru. kpl 1,000 3 680,00 3 680,00 Vlastní

PP Práce ve stísněném prostoru.


